
 
Zápis č. 12/2021 

z řádného zasedání Akademického senátu Pedagogické fakulty UJEP, 
 
Místo: CS227 
Datum a čas: 24. 11. 2021, 15:00 h 
 

1. Mgr. et Bc. Lukáš Círus, Ph.D. 
2. Mgr. Jana Pavlíková, M.A., PhD. 
3. Martin Sluka 
4. Bc. Šárka Studecká  
5. doc. PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D.  
6. Mgr. Martin Nosek, Ph.D. 
7. Mgr. Miloš Makovský, Ph.D. 
8. Mgr. Zdeněk Svoboda, Ph.D. 

Omluveni:   
1. Tomáš Jarý  
2. Mgr. Miroslav Hašek, Ph.D.  
3. Bc. Lukáš Bárta 
4. Denis Schmidt 

Neomluveni:    
1. Bc. Tomáš Visinger 

 
Hosté:  
prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D.  
PhDr. Ing. Ivan Bertl, Ph.D. 
doc. L. Zilcher 
 
Program: 

1. Čerpání rozpočtu k 30. 9. 2021 
2. Stav rekonstrukce budovy kateder 
3. Různé 

 
Schválení programu zasedání  
hlasování:  8 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
 
0A. Autorizování zápisů z předchozích zasedání a hlasování per rollam + kontrola plnění 
usnesení AS PF UJEP 
 
Usnesení 0: 
AS PF UJEP schvaluje  
Zápis č. 9/2021 z řádného zasedání Akademického senátu Pedagogické fakulty UJEP, 
konaného dne 15. 9. 2021,   
Zápis č. 10/2021 z řádného zasedání Akademického senátu Pedagogické fakulty UJEP, 
konaného dne 20. 10. 2021,  
Zápis č. 11/2021 z hlasování per rollam konaného od  27. 10. 2021 00:00  do 1. 11. 2021 
14:00 hod. 
 
hlasování:  8 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
 



 
 
Kontrola usnesení AS PF UJEP 
Z minulých usnesení AS PF UJEP nevyplývají žádné nesplněné úkoly. 
 
0B. Zánik členství v AS PF UJEP 
 
Dle článku 1 odst. 6c Volebního řádu AS PF UJEP zaniklo členství v AS Bc. Kristýně Janků.  
Studentka zároveň informovala předsedkyni senátu, že hodlá ukončit studium. 
 
Dle článku 3 odst. 2 Volebního řádu AS PF UJEP a na základě Protokolu o výsledku voleb do 
AS PF UJEP ze dne 5. 12. 2021 byl kontaktován první náhradník, Pavel Jarý, který se 
emailem ze dne 22. 11. 2021 členství v senátu vzdal. 
V souladu s Volebním  řádem byl kontaktován druhý náhradník, Denis Schmidt, který 
členství přijal. Z dnešního jednání se omluvil pro nemoc. 
_____________________________________________ 
 
 

1. Přehled čerpání rozpočtu PF UJEP k 30. 9. 2021 
 
Prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D., děkan PF UJEP, na základě § 27 odst. 1 písm. c) zákona č. 
111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, předkládá AS PF 
UJEP přehled čerpání rozpočtu PF UJEP k 30. 9. 2021 
 
komentář prof. Škoda:  
V roce 2022 se očekávájí škrty ve státním rozpočtu, které se odrazí i ve financování univerzit. 
Nejisté zůstává financování v rámci projektu P. Nutná je spoluúčast na investičních akcích 
(budova kateder). 
 
komentář  dr. Bertl  
Všechny položky jsou čerpány dle plánu; rostou ceny energií; v závěru roku bude nutno 
doplatit provoz budovy Králova Výšina 8 – zatím v rozpočtu není.  
 
vyjádření vedoucího ekonomické komise doc. Bláhy (viz příloha 1 - "Informace předsedy EK 
AS PF UJEP k jednání o Rozpočtu“) 
 
Informace dle posledního bodu Přílohy 1 budou předloženy po lednové uzávěrce hospodaření 
PF a to s ohledem na parametry k 30. 9. 2021 a průměrné měsíční údaje za rok 2021.         
 
 
Usnesení 1: 
Akademický senát PF UJEP, na základě § 27 odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, projednal a schvaluje Přehled čerpání 
rozpočtu PF UJEP k 30. 9. 2021. 
 
hlasování:  8 pro – 0  proti – 0 zdržel(a) se hlasování, schváleno 
 
 
___________________________________________ 
 



 
2. Stav rekonstrukce budovy kateder 

 

info doc. Zilcher 

odhad dokončení druhé fáze rekonstrukce – min. konec roku 2023, max. konec roku 2024 

 
___________________________________________ 
 
 
3. Různé 

4.1.Shromáždění akademické obce  
 kvůli epidemii pouze dokumentace online; 
 předsedkyně AS připraví zprávu o činnosti AS PF UJEP za rok 2021 k 1. 1. 

2022 a zveřejní ji na webové stránce AS PF UJEP. 
4.2. 50 bar  

 diskuse o využití prostoru a jednání s nájemcem – nabízené služby jsou 
prozatím neuspokojivé. 

 
 
 
Příští řádné zasedání AS PF UJEP se koná ve středu 15. 12. 2021 v 15:00 h online na 
platformě Skype na adrese https://join.skype.com/gzhsCNKGO7z7  
 
Předběžný program: Podmínky přijímacího řízení na akademický rok 2022-23 
 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Šárka Studecká     Mgr. Jana Pavlíková, M.A., PhD. 
24. 11. 2021   předsedkyně AS PF UJEP 
 
 
 
 
 
příloha: 

1. 21-11-16 EK AS PF - vyjádření k 9.2021.pdf 


